(49) Cfr supra nota 17.

tioni forse faciente lo debbia fare e dare i consensi suddetti, non già li detti Monsignor de Liguoro, D. Emanuele e D. Alfonso, ma bensì il d° Signor Antonio Guinazzo, mio amatissimo e genialissimo nipote, il quale anco lo lascio esecutore del d° mio testamento e delli presenti miei codicilli, alla cui puntualità e fede il tutto rimetto, pregandolo di compatire l'incomodo e fastidio che li lascio, stante sto certo del suo amore.

[*Manu propria*] Io Francesco de Liguoro Principe di Presicce e Duca di Puzzomauro ho disposto come sopra.

Mox ad dorsum Codicilli adnectitur eiusdem convalidatio publica a notario Vincentio Collocola peracta et signata.

Die decimo sexto mensis februarij millesimo septingentesimo trigesimo quarto Neapoli.

Ad preces nobis factas pro parte Ex.mi D.ni D. Francisci de Ligorio Principis Presicij et Ducis Puteimauro personaliter accessimus ad quamdam eius Domum Palatiam sitam in suburbio Virginum in loco dicto l'Arenaccia della Sanità, et dum essemus ibidem et proprie in quadam camera domus invenimus dictum D.num Principem et Ducem D.num Franciscum in lecto jacentem, infirmum corpore, sanum tamen Dei gratia mente et in sui recta locutione et memoria pariter existentem : et asseruit annis praeteritis, et proprie die 7 mensis januarij 1730, suum ultimum in scriptis condidisse testamentum clausum et sigillatum per manus mei Notarij; et quia hominis voluntas est deambulatoria usque ad mortem, propterea ratificans prius dictum testamentum codicillando fecit praesentes suos codicillos in scriptis, quos valere voluit et mandavit jure codicillorum in scriptis, jure codicillorum vel respective donationis causa mortis, legati, omnique alia meliori via : quos quidem codicillos in manibus meis dictus D.nus Princeps et Dux D. Franciscus mihi Notario consignavit per me fideliter conservandos et post eius obitum aperiendos et publicandos in praesentia infrascriptorum Judicis et Testium sive aliorum in numero opportuno loco absentium ad instantiam cuiusque interesse praetendentis absque decreto Curiae vel alia sollemnitate Judiciaria, et quod de praesentibus codicillis et legatis in eis factis possit fieri per nos unum vel plura instrumenta eadem continentia et substantia veritatis in aliquo non mutata, etiam si de publico legato necesse erit fieri per nos publicum instrumentum. Nos autem... : unde...

Ego Notarius Maurus Volpe de S. Mauro Cilenti Regius Judex ad contractus clausurae praesentium Codicillorum a supradicto

Ex.mo D.no Francisco de Ligorio, Principe Presicij et [*Duce*]
Putei Mauri pro Judice ad contractus rogatus interfui et me
subscripsi.